Ciépho®?

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

ABUD VALENZUELA CRISTIAN ALEJANDRC

BARRIOS QUEIROLO ROBERTO ENRIQUE
CIFUENTES VERA MARIA BERNARDITA

GONZALEZ ACUNA BRUNO HUMBERTO
HERNANDEZ BRIONES JOSE LUIS

MINO MINO BERNARDITA JESUS
MIRANDA CARVAJAL NOLVIA ANGELICA

RAMIREZ GUZMAN IVAN ENRIQUE

RIVERA VALENZUELA BORIS PATRICIC

VERGARA BRAVO ISABEL DEL CARMEN

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2010

Grado

15

18
17

13

13

17

17

18

18

10

Escalafon

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PROFESIONAL

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PROFESIONAL

Region

07

07
07

07

07

07

07

07

07

07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $55.602

ASIGN. INCENT. COLECT.
$37.068

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $52.881

ASIGN. INCENT. COLECT.
$35.253
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $70.506

ASIGN. INCENT. COLECT.
$47.004
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $46.023

HORAS EXTRAS 25%(14)
$16.400

HORAS EXTRAS 50%(28)
$39.361

ASIGN. INCENT. COLECT.
$30.681
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $46.023

HORAS EXTRAS 25%(7)
$8.200

HORAS EXTRAS 50%(43)
$60.447

ASIGN. INCENT. COLECT.
$30.681
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $102.228

ASIGN. INCENT. COLECT.
$68.151

en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Unidad Remuneracion
Bruta Mensual

562.970

343.992
482.540

555.125

719.368

482.462

508.571

526.474

566.395

1.069.456

Horas
Extras

HORAS EXTRAS
25%(14) $16.400
HORAS EXTRAS
50%(28) $39.361

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/07/2009 -

Observaciones

03/05/2010 -
01/07/2006 -

01/02/2005 - 10/10/2011

01/09/2008 -

27/08/2008 - 30/05/2011

01/01/2001 -

01/04/2004 -

HORAS EXTRAS 25%(7) 13/03/2000 -

$8.200
HORAS EXTRAS
50%(43) $60.447

01/12/2007 - 30/04/2011



Curépto@¥

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

VERGARA GONZALEZ ANA MARIA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2010

Grado

17

Escalafon

ADMINISTRATIVO

Cargo o
Funcion

ADMINISTRATIVO

Region

07

Unidad
en que
se paga
ASIG.INCENT.INSTITUCION Pesos
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.

$32.067

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Remuneracion
Bruta Mensual

498.766

6.316.119

Horas
Extras

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2003 - 06/06/2010

Observaciones



